1.10
1.10
1.12
1.18
1.20
1.20
1.30
1.35
1.40
1.42
1.56
1.58.0
1.58.G
1.60
1.70
1.80
1.90
2.10
2.10
212
2.17
2.18
2.20
2.30
2.40
2.45
2.53
2.55
2.58
2.59
2.60
3.10
3.10
3.12
3.15
3.20
3.20
3.22
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Ubersicht der Schusszahlen/ Meldeschusszahlen

Bay. Meisterschaft 2023

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr Team Mix
Luftgewehr liegend
Luftgewehr Dreistellung
Luftgewehr Dreistellung
Zimmerstutzen

KK 100m

KK 3x20

KK Gewehr 50m
Unterheblgew. .22 IfB
Ord.Gewehr 0.Visierung
Ord.Gewehr g.Visierung
KK 3x40

300m 120 Freigewehr
KK Liegend

300m liegend
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole Team Mix
10m LP Mehrkampf
10m LP Standard

50m Pistole

25m Schnellfeuerpistole
25m Pistole

25m Zentralfeuerpistole
25m Pistole 9x19

25m Revolver .357 Magn
25m Revolver 44 Magn.
25m Pistole .44 ACP
25m Standardpistole
WS Trap

WS Trap

WS Trap Team Mix

WS Doppeltrap

WS Skeet

WS Skeet

WS Skeet-Team Mix

Alle auf3er Schiler
Schiler

Korperbehinderte

Jugend
Schiiler

Alle auf3er Schiler
Schuler

alle Klassen
Schuler

alle Klassen

Schuler
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Gau

80

offene LM

offene LM

80

offene LM
offene LM
offene LM
offene LM
offene LM

Gau

Bezirk Land
40 40
20 20
80 80
40 40
60 60
30 60
30 30
30 30
60 60
30 30
40 40
40 40
40 40
120 120
offene LM 60
60 60
offene LM 60
40 40
20 20
80 80
40 40
40 40
60 60
60 60
60 60
60 60
40 40
40 40
40 40
40 40
60 60
75 125
75 gerade 75 gerade
offene LM 150
offene LM 150
offene LM 125
offene LM 75 Einz.
offene LM 150
Bezirk Land

Stand 07.11.22; 08:13 Uhr



4.10
4.12
4.10
4.15
4.20
4.25
5.10
5.20
5.31

5.32.

5.43
7.10
7.15
7.20
7.21
7.30
7.31
7.35
7.40
7.50
7.60
7.71
7.72
111
141
1.36
211
242
221
B.11
B.12
B.13
B.14
B.15
B.21
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Lfd. Scheibe 10m

Lfd Scheibe 10m Team Mix
Lfd. Scheibe 10m

Lfd. Scheibe 10m Mix
Lfd. Scheibe 50m
Lfd.Scheibe 50m Mix
Armbrust 10

Armbrust 30m

Armbrust 30m Scheibe
Armbrust 30m Stern
Feldarmbrust
Perk.Gewehr

Perk. Freigewehr

Perk. Dienstgewehr
Perk.Dienstgewehr 50m
SteinschlolRgewehr
SteinschloRgewe. Liegend
Muskete

Perk. Revolver

Perk. Pistole
SteinschloRpistole

Perk. Flinte
Steinschlof3flinte
Luftgewehr Auflage

KK Gewehr Auflage 50m
KK Gewehr 100m Auflage
10m Luftpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
50m Freie Pistole Auflage
Bay. Ordonnanzgewehr
Unterhebel A

Unterhebel B

Unterhebel C

KK Mehrlader

BSSB GK Kombi

Schiuler

Seite 2von 2

offene LM
offene LM

offene LM

offene LM
offene LM

40 40
40 40
40 40
40 40
offene LM 60
offene LM 40
40 40
60 60
20 20
15 15
offene LM 90
15 15
15 15
15 15
15 15
15 15
15 15
15 15
15 15
15 15
15 15
offene LM 25
offene LM 25
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
30 30
40 40
40 40
40 40
40 40
40 40
40 40
Zehntelwertung

Stand 07.11.22; 08:13 Uhr



